
 

 

 
 

 

 
Comune di Reggio nell’Emilia 

 

 

 

Servizio Finanziario 

Visto di Regolarità Contabile 

 

 

Settore: DG Proponente: 34.B   
Proposta: 2017/646 

 

del   30/03/2017 

 
 

Oggetto: APPROVAZIONE DEL VERBALE DI GARA ED AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
DELLA PROCEDURA APERTA PER L'”AFFIDAMENTO DEI SERVIZI INTEGRATIVI DI 
ACCOGLIENZA, BIGLIETTERIA, BOOKSHOP, SORVEGLIANZA, GESTIONE DELLE 
VISITE GUIDATE ED ATTIVITA' DIDATTICHE NELLE SEDI DEI MUSEI CIVICI DI 
REGGIO EMILIA- (All. IX DEL  DLGS. 50/2016) PER IL PERIODO 1° APRILE 2017- 31 
MARZO 2019-  CPV 92521000-9 - CIG 6807869F35. 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 183 comma 7 del D.Lgs. 267/2000, si appone il visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria sulla determinazione dirigenziale. 
 
Si attesta che non sussistono situazioni di conflitto d'interesse in capo al Dirigente firmatario. 
 
 
 
Reggio nell’Emilia,      31/03/2017 
 
 
 
                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 
 
 
 
 

 

PRANDI MONICA
2017.03.31 10:59:40

CN=PRANDI MONICA

C=IT

O=COMUNE DI REGGIO NELL’EMILIA

2.5.4.5=IT:PRNMNC64M58H223A

RSA/1024 bits



 

 

 

 

 
Esercizio 2017  
Piano Finanziario: 05.02.1 
Programma/Missione/Capitolo 02 - SPESE PER SERVIZI INTEGRATIVI IN APPALTO PRESSO MUSEI CIVICI 
Tipo Movimento U  
Des. Tipo Movimento  VAR_IMP Impegno 
Numero Movimento 2017/244 -  PRENOTAZIONE DI SPESA - SERVIZI INTEGRATIVI DI SORVEGLIANZA, 

ACCOMPAGNAMENTO DIDATTICA E VISITE GUIDATE PRESSO I MUSEI CIVICI 
Importo  -25.387,50 
Siope : 1314  DESCR : Servizi ausiliari e spese di pulizia 
Codice CUP :  
Codice CIG : 6807869F35 

 
 
 

 
 

 



 

 

 

 

 
Esercizio 2017  
Piano Finanziario: 05.02.1 
Programma/Missione/Capitolo 02 - SPESE PER SERVIZI INTEGRATIVI IN APPALTO PRESSO MUSEI CIVICI 
Tipo Movimento U  
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno 
Numero Movimento 2017/244/3 -  APPROVAZIONE DEL VERBALE DI GARA ED AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

DELLA PROCEDURA APERTA PER L'”AFFIDAMENTO DEI SERVIZI INTEGRATIVI DI ACCOGLIENZA, BIGLIETTERIA, 
BOOKSHOP, SORVEGLIANZA, GESTIONE DELLE VISITE GUIDATE ED ATTIVITA' DIDATTICHE NELLE SEDI DEI 
MUSEI CIVICI DI REGGIO EMILIA- (All. IX DEL  DLGS. 50/2016) PER IL PERIODO 1° APRILE 2017- 31 MARZO 2019-  
CPV 92521000-9 - CIG 6807869F35. 
Importo  160.612,50 
Siope : 1332  DESCR : Altre spese per servizi 
Codice CUP :  
Codice CIG : 6807869F35 

 
 
 

 
 

 



 

 

 

 

 
Esercizio 2017  
Piano Finanziario: 05.02.1 
Programma/Missione/Capitolo 02 - SPESE PER SERVIZI INTEGRATIVI IN APPALTO PRESSO MUSEI CIVICI 
Tipo Movimento U  
Des. Tipo Movimento  VAR_IMP Impegno 
Numero Movimento 2018/85 -  PRENOTAZIONE DI SPESA - SERVIZI INTEGRATIVI DI SORVEGLIANZA, 

ACCOMPAGNAMENTO DIDATTICA E VISITE GUIDATE PRESSO I MUSEI CIVICI. 
Importo  -25.850,04 
Siope : 1314  DESCR : Servizi ausiliari e spese di pulizia 
Codice CUP :  
Codice CIG : 6807869F35 

 
 
 

 
 

 



 

 

 

 

 
Esercizio 2017  
Piano Finanziario: 05.02.1 
Programma/Missione/Capitolo 02 - SPESE PER SERVIZI INTEGRATIVI IN APPALTO PRESSO MUSEI CIVICI 
Tipo Movimento U  
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno 
Numero Movimento 2018/85/1 -  APPROVAZIONE DEL VERBALE DI GARA ED AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

DELLA PROCEDURA APERTA PER L'”AFFIDAMENTO DEI SERVIZI INTEGRATIVI DI ACCOGLIENZA, BIGLIETTERIA, 
BOOKSHOP, SORVEGLIANZA, GESTIONE DELLE VISITE GUIDATE ED ATTIVITA' DIDATTICHE NELLE SEDI DEI 
MUSEI CIVICI DI REGGIO EMILIA- (All. IX DEL  DLGS. 50/2016) PER IL PERIODO 1° APRILE 2017- 31 MARZO 2019-  
CPV 92521000-9 - CIG 6807869F35. 
Importo  214.149,96 
Siope : 1332  DESCR : Altre spese per servizi 
Codice CUP :  
Codice CIG : 6807869F35 

 
 
 

 
 

 



 

 

 

 

 
Esercizio 2017  
Piano Finanziario: 05.02.1 
Programma/Missione/Capitolo 02 - SPESE PER SERVIZI INTEGRATIVI IN APPALTO PRESSO MUSEI CIVICI 
Tipo Movimento U  
Des. Tipo Movimento  INS_IMP Impegno 
Numero Movimento 2019/26 -  APPROVAZIONE DEL VERBALE DI GARA ED AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA 

PROCEDURA APERTA PER L'”AFFIDAMENTO DEI SERVIZI INTEGRATIVI DI ACCOGLIENZA, BIGLIETTERIA, 
BOOKSHOP, SORVEGLIANZA, GESTIONE DELLE VISITE GUIDATE ED ATTIVITA' DIDATTICHE NELLE SEDI DEI 
MUSEI CIVICI DI REGGIO EMILIA- (All. IX DEL  DLGS. 50/2016) PER IL PERIODO 1° APRILE 2017- 31 MARZO 2019-  
CPV 92521000-9 - CIG 6807869F35. 
Importo  53.537,49 
Siope : 1332  DESCR : Altre spese per servizi 
Codice CUP :  
Codice CIG : 6807869F35 

 
 
 

 
 


